
 
 
 
____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Città di Piossasco – Piazza Tenente Nicola, 4 – CAP 10045 – Piossasco 
Tel 011 90271  -  Fax 011 9027261  - Partita IVA 01614770012 – pec:comune.piossasco@legalmail.it 

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE 

ESITO  PROCEDURA APERTA  
 
Ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016 e smi, si rende noto che alla gara del 17-18-19-20 giugno 
2019 e 18 luglio 2019 per l’affidamento dei lavori di “RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA 
PERTINI – AREA MERCATALE – CUP: C47H18000150004 – CIG: 7894151B7A”,  
dell’importo di € 449.838,48 a base di gara, di cui € 11.748,20 per oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso, hanno partecipato n. 122 operatori economici, tutti ammessi:  
 
 

  DITTA INDIRIZZO COMUNE  

1 IEPIT Sas Via Canova Pogliani, 38 LEINI' 

2 CLG COSTRUZIONI Srl Via F. Petrarca, 25 CASERTA 

3 SERRAO Srl Via Torino, 14 - Fraz. Gallareto PIOVA' MASSAIA 

4 GEOVERDE SYSTEM Srl C.so Massimo D'Azeglio, 19 TORINO 

5 S.C. COSTRUZIONI Srl Via Don Salvatore Vitale, 5 SAN CIPRIANO D'AVERSA 

6 EFFEDUE Srl Via Norberto Rosa, 10 SUSA 

7 FAVINI COSTRUZIONI Srl Via Bose, 1bis BRESCIA 

8 EDILGAMMA Srl Via degli Occhini, 47 CARMAGNOLA 

9 F.S.A. Srl Largo Brancaccio, 83 ROMA 

10 SICET Srl Via Aosta, 71 IVREA 

11 GUGLIOTTA Srl Via delle Industrie, 36 VIGLIANO BIELLESE 

12 CANTIERI MODERNI Srl Via Buniva, 63 PINEROLO 

13 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI Srl Via Vecchia di Gambolò, 13/B VIGEVANO 

14 S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO Sas Frazione Spineto, 185 CASTELLAMONTE 

15 VIMA Srl Via Aracoeli, 24 SPIGNO SATURNIA 

16 GEOM. SANTANGELO GIUSEPPE  Via Provinciale, 4  CAMPORA 

17 CO.GE.M. Sas Via Sant'Agostino, 9 SAN GIOVANNI GEMINI 

18 SOVESA Srl Strada Settimo, 154 TORINO 

19 PRAGA Srl Via Circumvallazione, 10 TRENTOLA DUCENTA 

20 EUROVERDE Sas C.so Moncalieri, 252 int. G TORINO 

21 VITTONE SCAVI Srl Via Torino, 141 LEINI' 

22 Impresa DE GIULIANI Srl Viale Marconi, 56 BORGOMANERO  

23 EDILSUD SERVIZI di C & V Srl Via Taormina, 125 LEONFORTE 

24 MERIANO Srl Strada Giorgio Devalle, 45 MONCALIERI 

25 VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO Srl Via Cuneo, 11 MONTANERA 

26 GIUDICE COSTRUZIONI & SERVIZI Srl Via L. Muratori, 10 GELA 

27 GIORDANO COSTRUZIONI Srl Via Aosta, 46 MONDOVI' 

28 CO.MAR Srl Strada Borgaretto, 15/B BEINASCO 

29 ICOSE Spa Regione Bovina, 2 PAROLDO  

30 DELTA IMPIANTI Srl Via Montale, 3 MARANO 

                 CITTÀ  DI  PIOSSASCO 
 

                               CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
                                          



 
 
 
____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Città di Piossasco – Piazza Tenente Nicola, 4 – CAP 10045 – Piossasco 
Tel 011 90271  -  Fax 011 9027261  - Partita IVA 01614770012 – pec:comune.piossasco@legalmail.it 

31 C.R. COSTRUZIONI SRL S Via S. Reparata, 19 MINTURNO 

32 RAMELLA & C. Srl Via Dante, 5 CISLAGO 

33 EDIL RENTAL GROUP Srl Via Tombaccia, 47/B FANO 

34 Soc. Coop. Agr. Valli Unite del Canavese Via Castelnuovo Nigra, 10 CASTELLAMONTE 

35 S.A.I.S.E.F. Spa Via Vittorio Veneto, 4 MONDOVI' 

36 NUOVE INIZIATIVE Srl Viale Zara, 124 MILANO 

37 Impresa CAVE DI CORCONIO Srl 
Strada Provinciale:Vacciago-S.R. 
229 ORTA SAN GIULIO 

38 F.LLI GAROFALO Srl Reg. Miranda, 30 ALBENGA 

39 AGRIGARDEN Srl C.so Vittorio Emanuele II, 92 TORINO 

40 3C AEDIFICATORIA Srl Via del Babuino, 144 ROMA 

41 BAUDINO F.LLI Srl Via Toscanini, 81 PINEROLO 

42 BETON SCAVI Srl C.so Luigi Einaudi, 20 TORINO 

43 VARESE PORFIDI Srl Via Lungolago Schiranna, 15 VARESE 

44 PRINA SILVIO Sas di Prina Fabrizio & C. Via Bagnolo, 21 BIBIANA 

45 NOVARA REALSTRADE Srl Strada dell'Antioca, 7/1-2 TORINO 

46 ESCAVAZIONI VAL SUSA Srl Via della Praia, 10/D BUTTIGLIERA ALTA 

47 SINTEXCAL Spa 
Via G. Finati, 47 - Località 
Cassana FERRARA 

48 DI MURRO FRANCESCO Srl Via San Filippo, 4 
PIEDIMONTE SAN 
GERMANO 

49 RATTALINO SCAVI SRL a socio unico Via San Domenico Savio, 40 CHIERI - Fraz. Pessione 

50 DEA COSTRUZIONI Srl Via Tommaso Piano, 16 CASSINO 

51 CFC CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP.  Via Pansa, 55/I REGGIO EMILIA 

52 OVAS Srl Via Galvani, 2 LEINI' 

53 DI PIETRANTONIO  & C. Srl Via Reiss Romoli, 122/5z TORINO 

54 CARNIELETTO SILVANO  & FIGLI Snc Strada Girolera, 2 SAN CARLO C.SE 

55 MISTRETTA Srl Via Gambini, 29 bis BALDICHIERI D'ASTI 

56 RONZONI Srl Via Cacciatori delle Alpi, 109 SEVESO 

57 Immobiliare REBECCA FIASELLA Srl Via Giacinto Collegno, 38 TORINO 

58 CORA COSTRUZIONI Srl Loc. Fornace, 27 RIVELLO 

59 GRUPPO CRIBARI Srl Via Cebrosa, 96 SETTIMO T.SE 

60 GAYDOU Renzo Sas Via Provinciale, 146 INVERSO PINASCA 

61 CONSORZIO STABILE PUNTA CAMPANELLA Corso Umberto I, 132 NAPOLI 

62 PORTALUPI CARLO IMPRESA Spa Regione Primavera, 6 TICINETO 

63 FERRISE Srl Via Vallone, 116 SAN GIOVANNI IN FIORE 

64 LA PASSATORE COSTRUZIONI Srl Fr. Passatore, 198 CUNEO 

65 F.LLI FERRARA Srl Via Madonna del Pantano Nord, 2 
GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 

66 GIUSTINIANA Srl Via Voltaggio, 19 R GAVI 

67 BMC Srl società unipersonale V.le Aldo Moro, snc DASA' 

68 NEW GROUP INFRASTRUTTURE Srl Viale Torino, 9 NICHELINO 

69 STE.PA Srl Via Domenico Fontana, 182/A NAPOLI 

70 PICCO BARTOLOMEO Srl Via Galliano Giuseppe, 15 TORINO 

71 I.L.S.E.T. Srl Via XX Settembre, 19/6 GENOVA 

72 IVIES Spa Loc. Cretaz Boson, 13 PONTEY 

73 CIMO Srl Via Giardini, 37 VERRES 

74 BITUX Spa Via Principessa Jolanda, 84 FOGLIZZO 



 
 
 
____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Città di Piossasco – Piazza Tenente Nicola, 4 – CAP 10045 – Piossasco 
Tel 011 90271  -  Fax 011 9027261  - Partita IVA 01614770012 – pec:comune.piossasco@legalmail.it 

75 C.R.E.U.M.A. Srl Reg. Pieve, 49 VILLAFRANCA D'ASTI 

76 D.H.D. Srl Via Santorre di Santarosa, 28 LEINI' 

77 LA FENICE Srl Via della Magliana, 279 ROMA 

78 R.M. SCAVI Srl 
Via Privata Ricotti, snc - Fraz. 
Sairano ZINASCO 

79 ETS Srl Località Cà Trebbia GOSSOLENGO 

80 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI Srl Località Poggio Ciliegio, 33/A AREZZO 

81 CEMA Srl Via N. Bixio, 18/1 CHIAVARI 

82 RAZZETTI E BOSAZZA Srl Via Garibaldi, 59 TORINO 

83 Impresa Edile Geometra PEIRETTI Srl Via Viassa, 8 OSASCO 

84 ARIENTI Srl Strada Alba-Cortemilia, 42 RICCA DI DIANO D'ALBA 

85 NUOVA IDRO Srl Via Monfalcone, 1 FOSSANO 

86 GODINO SCAVI Srl Strada Cioca, 10 BRICHERASIO 

87 CO.E.S.I. Srl Località Barca, 1 SCALDASOLE 

88 BORGIS Srl Via Cavour, 12 BRUZOLO 

89 COFAST Società Cooperativa C.so Vittorio Emanuele II, 71 TORINO 

90 MAPLEX Srl Via Cavour, 195 ALPIGNANO 

91 S.IM.CO. Srl Via Ivrea, 4 CUORGNE' 

92 BORIO GIACOMO Srl Via Veneto, 27 BORGARO T.SE 

93 BALMA BUILDING Srl Viale dei Mareschi, 8/M AVIGLIANA 

94 CAVIT Spa Regione Rotto, 1 LA LOGGIA 

95 MERENDA & PODAVITTE Snc Via Casalino, 8 CONFIENZA 

96 NOVA EDIL Srl Via Filippo Seves, 6 PINEROLO 

97 TEKNO-GREEN Srl C.so G. Ferraris, 147 TORINO 

98 COMAS Srl Piazza Derna, 227 TORINO 

99 TECNO COSTRUZIONI Srl Via Alla Cartiera sn VERBANIA POSSACCIO 

100 IMPRESA EDILE GOFFREDO MICHELE Via Salle, 5 COLLIANO 

101 ITALVERDE Srl C.so Francia, 253 TORINO 

102 Q.M.C. Srl Via Trento, 19 MONDOVI' 

103 FOR EDIL Srl  Via Momo, 15 CHIVASSO 

104 COESS Srl Strada del Francese, 152/14 TORINO 

105 MASSUCCO COSTRUZIONI Srl Via Genova, 122 CUNEO 

106 I.C.F.A. Srl Strada Rotta Palmero, 10 BEINASCO 

107 IMPRESA F.LLI D'AMBROSIO Srl Via Federico Rosazza, 4 SAGLIANO MICCA 

108 GARZENA F.LLI Srl Via Pinerolo, 24/26 OSASCO 

109 IMPRESA GODINO Srl di Godino Roberto Via F.lli Gosso, 31 PORTE 

110 GIUGGIA COSTRUZIONI Srl Via Cave, 28/3 VILLANOVA MONDOVI' 

111 JOURDAN Roberto Borgata Gleisolle, 30 ROURE 

112 Impresa Edile FRANCO Srl Via Kennedy, 11/b STRAMBINO 

113 G.K.S. Srl Via Circonvallazione Esterna, 10 ORBASSANO 

114 ICEF Srl Viale Giovanni XXIII, 34 BORGARETTO 

115 CAUDA STRADE Srl Via Canonico Chiesa, 5/c MONTA' 

116 S.A.M. Spa Via Roma, 12 MONFORTE D'ALBA 

117 Ditta CITRINITI geom. Massimo V.le Gramsci, 12 COLLEGNO 



 
 
 
____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Città di Piossasco – Piazza Tenente Nicola, 4 – CAP 10045 – Piossasco 
Tel 011 90271  -  Fax 011 9027261  - Partita IVA 01614770012 – pec:comune.piossasco@legalmail.it 

118 CIVELLI COSTRUZIONI Srl Viale Ticino, 96 GAVIRATE 

119 C.E.V.I.G. Srl Via Busano, 37 RIVARA 

120 
VS COSTRUZIONI Srl in RTI con BEBOVIELLO GROUP Srl e 
ELETTRICA 3B Srl Via Nazionale, 27 TEORA 

121 IDROCEM MANUFATTI Srl Via F.lli Ponti, 5 VERCELLI 

122 IMPRESA DI COSTRUZIONI SOMOTER Srl Via XI Settembre, 23 BORGO SAN DALMAZZO 

 
 
 
Aggiudicazione efficace: Determinazione del Responsabile Settore Lavori Pubblici e 
Manutenzione del Comune di Piossasco n. 394 del 12/08/2019.  

 
AGGIUDICATARIO : “F.LLI GAROFALO Srl”  con sede legale in ALBENGA (SV) – Reg. 
Miranda, 30 – c.f. e p.iva 00861980092 - con il ribasso offerto del 25,670% da applicarsi 
sull’importo lavori soggetto a ribasso, determinato con il criterio del minor prezzo di cui all’art. 36, 
comma 9-bis, del D.Lgs. n. 50/2016 e smi, con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi 
dell’art. 97, comma 8, del medesimo D.Lgs. 
 
Importo di aggiudicazione: € 337.380,71 di cui € 11.748,20 per oneri per la sicurezza non soggetti 
a ribasso (IVA esclusa). 
 
L’aggiudicatario ha dichiarato che intende subappaltare quanto segue: “disfacimento 
pavimentazione, posa misto, posa sabbia, posa cls, posa pavimentazioni, posa tubazioni, formazione 
pozzetti, posa apparecchi illuminanti, posa cavi, posa quadro elettrico, posa segnaletica e per intero 
la categoria OG10.” 
 
Altre informazioni: 
Termine di esecuzione dei lavori: 240 (duecentoquaranta) giorni naturali e consecutivi decorrenti 
dalla data del verbale di consegna dei lavori, come previsto dall’art. 20 del Capitolato speciale 
d’appalto. 
 
- Il responsabile del procedimento è l'arch. Alberto Biagio BODRITI  – Resp. Settore Lavori 
Pubblici e Manutenzione del Comune di Piossasco. 
 
Piossasco, 21 agosto 2019 
 
 

     
Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Manutenzione 

Arch. Alberto Biagio BODRITI 
              (F.to in originale)  

 


